2

Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7» декабря 2023 года №968
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 7 сентября 2022 года №159 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белозерского муниципального округа и ее структурных подразделений с правами юридического лица»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Белозерского муниципального округа Курганской области от 7 сентября 2022 года №159 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белозерского муниципального округа и ее структурных подразделений с правами юридического лица» следующие изменения:

- приложение 1 к Положению по оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белозерского муниципального округа и ее структурных подразделений с правами юридического лица к данному постановлению изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белозерского муниципального округа
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Системный администратор
	10790,64

	3
	Специалист архивного сектора
	10570,43

	4
	Специалист по охране труда и технике безопасности
	10570,43

	5
	Специалист отдела экономики и инвестиционной деятельности
	11671,51

	6
	Специалист отдела имущественных и земельных отношений
	10570,43

.»;
- Приложение 2 к Положению по оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Белозерского муниципального округа и ее структурных подразделений с правами юридического лица к данному постановлению изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Системный администратор
	11835,96

.»

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа.
Глава
Белозерского муниципального округа                                                           Н.А. Богданова